慈溪市财政局
关于市十八届人大一次会议
第54号建议的协办意见
市卫生健康局：
王家乙代表提出的《关于进一步提升院前急救能力的建议》收悉，我局协办意见如下：

市财政高度重视院前急救能力建设，根据上级文件要求已完成慈溪市区域急救车配备。2022年安排预算467.5万元，用于急救车更新和购置，急救车数量达到每3万常住人口不低于1辆的标准，负压救护车比例达到40%。
今后，市财政将继续根据市委市政府和上级文集要求，结合经济发展形势，为院前急救能力建设提供财力保障。
　　　　　　　　　　　　　    慈溪市财政局
　　　　　　　　　　        2022年4月27日
　　联 系 人：沈璟晶
　　联系电话：63839027